СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.11.2022 № 11-17
     п. Морской

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2019 № 16-2 «О принятии от Охотского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 – 2021 годы»

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk115106908]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2019 № 16-2 следующие изменения:
[bookmark: _Hlk115105510]	1.1. В наименовании, пункте 1, пункте 2 слова «на 2019 – 2022 годы» заменить словами «на 2019 – 2024 годы».
	1.2. В приложении:
- в наименовании, преамбуле, слова «на 2019 – 2022 годы» заменить словами «на 2019 – 2024 годы»;
- пункт 7.1. изложить в следующей редакции:
«7.1. Настоящее соглашение заключается сроком на 5 (пять) лет с 01 апреля 2019 и действует по 31 декабря 2024 года.».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.

Глава, Председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Посёлок Морской»	             					    М.В. Дармостук